RESOLUÇÃO CONSUNI  Nº 10, DE 03  DE  JULHO DE 1997

			O CONSELHO    UNIVERSITÁRIO     DA     UNIVERSIDADE

			FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições le-				gais, e

	CONSIDERANDO os termos do Oficio nº 080/97 - SINTUF/MT;

	CONSIDERANDO o processo nº 23108.007085/97-7, 09/97 - CONSUNI

			R E S O L V E :

			Art. 1º. Empossar “pró-tempore”, para compor o Conselho Universitário, como representante dos servidores técnico-administrativo, o servidor NILSON Nênio de pinho em substituição a conselheira Rosa Mari Guimarães G. Moraes.

			Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

			SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 03 de julho de 1997.

			FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

       			                 Presidente